证券代码：002459              证券简称：天业通联           公告编号：2012-039

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

关于股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述和重大遗漏承担责任。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司（以下简称“公司”）于2012年7月27

日收到公司法人股东新疆润拓股权投资有限合伙企业（以下简称“新疆润拓”）

的权益变动报告书。新疆润拓本次变动前持有公司股票24,027,587股，占公司股

票总额的10.81%，自2011年8月18日至2012年7月27日止，新疆润拓通过深圳

证券交易所的大宗交易共出售公司股票11,000,000股，占公司股票总额的

4.95%。本次变动后，新疆润拓持有公司股票13,027,587股，占公司股票总额的

5.86%，具体详见公告《简式权益变动报告书》。

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

董事会

                                          2012 年 7 月 27 日